
ZARZĄDZENIE NR 48.2023.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 23.08.2023 r.  

 

w sprawie określenia planu finansowego środków otrzymanych 2023 roku z Funduszu Pomocy 

w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań bieżących na rzecz obywateli Ukrainy.  

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy              

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu gromadzenia środków otrzymanych z Funduszu Pomocy  wyodrębniono rachunek bankowy o Nr 
59 9115 0002 0060 0600 0215 0084 prowadzony w Banku Spółdzielczym w Radomiu, Oddział w Stromcu. 
 
§ 2. Na rachunek, o którym mowa w  § 1, wpływają środki na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w ramach planu finansowego tego rachunku. 
 
§ 3. Środki finansowe otrzymane na wskazany w § 1 rachunek bankowy są przekazywane na wyodrębniony 
rachunek jednostki GOPS, o Nr 70 9115 0002 0060 0600 3812 0008 w celu realizacji powierzonego zadania.  
 
§ 4. Wszystkie jednostki organizacyjne otrzymujące środki na wydatki z Funduszu Pomocy są zobowiązane 
do prowadzenia szczegółowej wyodrębnionej ewidencji księgowej w celach sprawozdawczych                                        
i kontrolnych. Niewydatkowane środki finansowe z Funduszu Pomocy należy zwrócić do Gminy                                     
w ustawowym terminie.  
 
§ 5. Kierownicy poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy są odpowiedzialni za prawidłowe 
ewidencjonowanie, wydatkowanie i rozliczenie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy.     
 
  
§ 6. Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy przedstawia się następująco: 
 

Rok  Dział  Rozdział  §  Opis  Kwota  

      

        Stan środków obrotowych na początek roku 2023  0,00  

DOCHODY otrzymane w 2023 0 

2023 852 85295 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy ( w tym: jednorazowe 

świadczenia pieniężne 300 zł w kwocie 918,00 zł, 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w kwocie 

0,00 zł, zasiłki w kwocie 2 000,00 zł,) 

2 918,00 

2023 855 85595 2100 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w tym:  świadczenia rodzinne w 

kwocie 0,00 zł.) 

0,00 



WYDATKI zaplanowane na rok 2023 0  

2023 852 85295 3290 

Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP (w tym: 

jednorazowe świadczenia pieniężne 300,00 zł, w 

kwocie 900,00  zł, zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży w kwocie 0,00 zł, zasiłki w kwocie 2 

000,00 zł,) 2 900,00 

2023 852 85295 4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(w tym: obsługa jednorazowych świadczeń 

pieniężnych 300 zł, w kwocie 18,00 zł, ) 18,00 

2023 852 85295 4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (w tym: jednorazowe świadczenia pieniężne 

300 zł, w kwocie 0,00  zł, ) 0,00 

2023 855 85595 3290 

Świadczenie społeczne wypłacone obywatelom 

Ukrainy (w tym: świadczenia rodzinne w kwocie 0,00 

zł, .) 0,00 

2023 855 85595 4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności ) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

(w tym: świadczenia rodzinne w kwocie 0,00 zł, .)  

2023 855 85595 4370  

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy (w tym: świadczenia rodzinne w kwocie 0,00 

zł.) 0,00 

    Stan środków obrotowych na koniec roku 2023 0,00 

 

§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 30.2023.K z dnia 15.05.2023 w sprawie określenia planu finansowego 

środków otrzymanych w 2023 roku z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania 

realizacji zadań bieżących na rzecz obywateli Ukrainy. 

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                WÓJT  
/-/ Krzysztof Stykowski 


